ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2013     № 908-ПЗС

Екатеринбург

О постановлении Областной Думы от
18.05.2011 № 780-ПОД «Об информации
Счетной палаты о результатах проверки
формирования и исполнения расходов
местных бюджетов на решение вопроса
местного значения по организации
предоставления общего образования по
общеобразовательным программам (за
исключением субвенций, предоставляемых
из областного бюджета) в городских
округах Богданович, Режевской,
Сысертский, а также в Слободо-Туринском
муниципальном районе»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Областной Думы от 18.05.2011 № 780-ПОД «Об информации

Счетной палаты о результатах проверки формирования и исполнения расходов

местных бюджетов на решение вопроса местного значения по организации

предоставления общего образования по общеобразовательным программам (за

исключением субвенций, предоставляемых из областного бюджета) в городских

округах Богданович, Режевской, Сысертский, а также в Слободо-Туринском

муниципальном районе» снять с контроля.

Председатель Законодательного Собрания                           Л.В.Бабушкина